1 Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)334-9300 – Fax: (016)3348-1200 –  www.motuca.sp.gov.br  - Motuca / SP

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2017

TIPO: Menor Preço por Item

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECIVEIS, para atendimento das secretarias, Núcleo
de Assistencia e Promoção Social e 3ª Idade, conforme especificações contidas no Anexo I –

Termo de Referencia.

A Prefeitura Municipal de Motuca - SP ora denominada licitadora, através de seu
Pregoeiro, torna público a todos os interessados  que o PREGÃO PRESENCIAL Nº
019/2017 com abertura marcada para o dia 19/10/2017 às 09:00 horas,
fica PRORROGADA para o dia 01 de novembro de 2017 às 09:00 horas.
O instrumento convocatório e seus anexos poderão ser retirados ou consultados na Sala de
Licitações, da Prefeitura Municipal no endereço supra indicado, ou no site oficial da Prefeitura
www.motuca.sp.gov.br de segunda às sextas feiras das 9h às 16h e 30min. Informações podem
ser obtidas através do telefone (0XX16) 3348-9300.

MOTIVO: Para adequações necessárias no edital e por interesse público.

Motuca – SP, 17 de Outubro de 2017

ALEX FERNANDO FERREIRA
Pregoeiro Oficial

http://www.motuca.sp.gov.br/